

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑. ชื่อโครงการ :** โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๘ บ้านปางชัย ตำบลปางสวรรค์ อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์
- ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** ที่ทำการปกครองอำเภอชุมตาบง
- ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท
- ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) :** ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๘ บ้านปางชัย ตำบลปางสวรรค์ อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๒๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังตามสภาพพื้นที่ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๔๐ ตารางเมตร
- ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท**
- ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง**
- | | | |
|-------------------------------------|-------|--------|
| ๖.๑ แบบรายละเอียดการประมาณราคา ปร.๔ | จำนวน | ๑ แผ่น |
| ๖.๒ แบบสรุปประมาณราคา ปร.๕ | จำนวน | ๑ แผ่น |
| ๖.๓ แบบสรุปรายการละเอียด | จำนวน | ๒ แผ่น |
- ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**
- | | |
|-----------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายदनัย พิพัฒน์ประดิษฐ์ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ สิบเอกณัฐพล พรหมไชยะ | กรรมการ |
| ๗.๓ นายวุฒิพงษ์ พงษ์โฮสถ | กรรมการ |

บัญชีสรุปราคางานก่อสร้าง
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปางสวรรค์

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีต คสล.
ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีต คสล.

หมู่ที่ 8 ตำบล ปางสวรรค์ อำเภอ ชุมตาบง/นครสวรรค์
กว้าง 5 เมตร ยาว 528 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างถนนไม่น้อยกว่า 2,640 ตร.ม.

สถานที่ดำเนินการ สายหลังโรงเรียนบ้านปางชัย

ผู้ประมาณการ นายวุฒิพงษ์ พงษ์ไอสถ เมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2561

แหล่งวัสดุ จากอำเภอชุมตาบง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
		2640							
1	งานปรับเบสียแต่ง	2,640.00	ตร.ม.	-	-	1.67	4,408.80	4,408.80	
2	ลงลูกวิ่งรองพื้นทาง (บดอัดแน่น)	2,620.00	ลบ.ม.	104.91	274,864.20	52.42	137,340.40	412,204.60	
3	ทรายถมปรับระดับ	132.00	ลบ.ม.	374.00	49,368.00	33.00	4,356.00	53,724.00	
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.	396.00	ลบ.ม.	1,635.00	647,460.00	-	-	647,460.00	
5	ค่าผิวคอนกรีต	2,640.00	ตร.ม.	-	-	11.88	31,363.20	31,363.20	
6	RB 6 มม.	2,345.43	กก.	27.54	64,593.14	4.10	9,616.26	74,209.41	
7	RB 9 มม.	4,654.67	กก.	25.33	117,902.84	3.30	15,360.42	133,263.26	
8	RB 19 มม.	1,018.54	กก.	25.65	26,125.64	2.90	2,953.78	29,079.41	
9	DB 12 มม.	469.31	กก.	24.30	11,404.18	3.30	1,548.72	12,952.90	
10	สวดผูกเหล็ก	210.003	กก.	33.65	7,066.60	-	-	7,066.60	
11	ค่าขอยอดยางรอยต่อคอนกรีต	1,051.00	เมตร	13.43	14,114.93	-	-	14,114.93	
12	งานแบบหล่อ	528.00	เมตร	-	-	20.60	10,876.80	10,876.80	
13	งานลงลูกวิ่งไหล่ทาง	79.20	ลบ.ม.	104.91	8,308.87	-	-	8,308.87	
14	แผ่นพลาสติกหนา 0.07 มม.	62.36	ตร.ม.	3.56	222.00	-	-	222.00	
15	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น 3 ขนาด 0.80x1.00 เมตร	16	ท่อ	1,400.00	22,400.00	421.00	6,736.00	29,136.00	
	รวมค่าก่อสร้าง + ค่าแรงงาน				1,243,830.41		224,560.37	1,468,390.79	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายวุฒิพงษ์ พงษ์ไอสถ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

